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Kar Craemer SB3 High m. tragt - 2 meder - Gra

SKU: 30736000




Additional Information

Laper
Innvendig bredde i mm
Innvendig hgyde i mm

Innvendig lengde i mm

910
oS
1110



Gjenvinningskode
Dynamisk belastning
Statisk belastning

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Temperaturbestandighet
Materiale

Farge

Innhold

Vekt

Utvendig bredde i mm
Utvendig lengde i mm

Utvendig hgyde i mm

02 PE-HD
1200

4000

Ja

fra -30°C til +40°C (kortvarigt 90°C)
HDPE plast
Gra

900

70

1000

1200

1195



